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Ved udgangen af 2025 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Martin Hjelm 

Næstformand: Lars Maagaard 

Kasserer: Mikkel Laursen 

Sekretær: David Revira  

Bestyrelsesmedlem: Jesper Friis-Hansen 

Bestyrelsesmedlem: Morten Bollesen 

AFDELINGSNAVN 



  

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 19. maj 2025 og der var fremmødt 30 

medlemmer. 

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: David Revira 

Følgende ønskede ikke genvalg: Anton Frejo 

Overordnet set, har det været et godt år for judo afd. Et lidt anderledes år, på det sportslige plan, 

hvilket jeg vil vende tilbage til. Men på det sociale og breddemæssige niveau har det været et super 

godt år. 

 

Året startede med tilgang af to unge elitekæmpere - Ida Jakobsen og Magni Kock, som sammen med 

Bertil og Morgan udgør stammen af vores unge talentfulde kæmpere, som vi er meget glade for 

træner og kæmper for PI. De først nævnte deltog i februar i året Matsumae cup i Vejle, hvor Ida og 

Bertil vandt guld, og Magni fik en 5. plads. 

 

Ligesom vi har haft tilgang af unge judokaer, har vi også været beriget med landsholds kæmpere fra 

Jiu-jitsu, som har trænet med til vores mandagstræninger. Senest er flere af dem meldt sig ind i PI-

Kbh, og flere af kæmperne har også deltaget ved stævner året igennem. 

 

Ved de Nordiske Mesterskaber afholdt i Brøndby i maj, vandt Morgan sølv, mens Mikkel, Ida og 

Magni vandt bronze.   



D. 14. juni 2025 deltog Maagaard og Hjelm i Vejle til generalforsamling i Judo Danmark /dju her blev 

PI Judo kåret som årets klub 2025. 

 

Som noget nyt, arrangerede vi et klubmesterskab 

inspireret af All-Japan. Dette blev afholdt inden 

sommerferien med stor succes. 13 kæmpere, ca. 

40 fremmødte og god stemning, hvor der blev 

kæmpet igennem og Mikkel Kailow sikkert vandt. 

 

Til årets Sommerlejr var ca. 10 PI’ere med, dog 

ikke hele ugen. Maagaard træner som sædvanligt. 

 

Gennem efteråret har vores unge kæmpere været 

repræsenteret ude i verden: 

 

17-18/aug. Morgan og Magni vandt sølv til spanish 

cup i valencia. (Bertil vandt to kampe). 

 

sep. U21 EM i Bratislava blev Magni nr. 7 og i okt. 

ved U21 VM i Peru vandt han første kamp, men 

tabte til ham der senere vandt. 

 

Desværre var PI ikke så stærkt repræsenteret ved 

dette års DM. Grundet skader, og træningslejre, 

blev det desværre ikke til nogle medaljer i år. Det 

samme var desværre gældende for dette års Hold 

DM, som med kort varsel blev arrangeret, og på et tidspunkt, hvor der var landsholdssamling, 

træningsture (og skader), hvilket medførte at vi ikke desværre kunne stille hold. Dette er beklageligt, 

og noget vi tager i betragtning til næste år. Vi forsøger at få planlægning og koordinering med 

JudoDanmark til at være bedre, så flere kan deltage. 

 

Igennem efteråret forsøgte vi at starte et begynderhold op. Det var dog en lidt træg start, da 

fremmødet ved vores 2 åbne huset var aldeles sparsom. Men efter en måneds tid, begyndte flere nye 

medlemmer at møde op - og vi har nu med hjælp fra Claus som træner, fået etableret et 

begynderhold som træner om mandagen inden vores alm. træning. En stor tak til Mette skal der 

lyde, da mange af de nye medlemmer, er blevet ledt i vores retning ved infomøder på skolen genne 

PI-Kbh. 

 

Sidst skal nævnes, at PI-Kbh judo “gik online”. Vi fik oprettet en Instagram- og tiktok-profil, under 

kyndig administration af Dave. Her bliver der delt div. videoer, reels, info om klubben, hvilket især på 

TikTok er blevet en succes. Vi vil forsøge at fortsætte disse tiltag, da det skaber positiv omtale af PI og 

judo generelt og forhåbentligt kan få flere medlemmer til klubben. 

 


